
 

V sobotu 22.9.2007 
pořádá  

ŽELEZNIČNÍ SPOLEČNOST TANVALD, O.P.S 
nostalgickou jízdu 

Vlakem na Mělnické vinobraní 
Dopravce: Railtrans, s.r.o.  Souprava: 820.056-0 + 820.057-8 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Jízdní řád: 
 Příjezd Odjezd  Příjezd Odjezd 
Tanvald    9:45 Mělník  20:05 
Velké Hamry 9:51 10:00 Všetaty 20:15 20:20 
Plavy  10:02 Mladá Boleslav hl. n. 20:52 20:55 
Železný Brod 10:19 10:20 Mladá Boleslav - Debř 21:00 21:07 
Turnov 10:36 10:45 Bakov nad Jizerou m.  21:16 
Loukov u Mn. Hradiště 10:55 11:04 Mnichovo Hradiště 21:22 21:23 
Mnichovo Hradiště 11:11 11:15 Turnov 21:38 21:42 
Bakov nad Jizerou m.  11:22 Železný Brod  21:57 
Mladá Boleslav hl. n. 11:35 11:38 Plavy  22:14 
Všetaty 12:10 12:15 Velké Hamry 22:16 22:17 
Mělník 12:25  Tanvald  22:23 

Jízdné: 

Tanvald – Mělník   100 Kč 
Železný Brod – Mělník     80 Kč 
Turnov – Mělník      60 Kč 
Mladá Boleslav – Mělník    40 Kč 
Děti do 12 let mají 50% slevu. 
Cena zpáteční jízdenky = 1,5*jízdné jedním směrem 
Jízdenky se prodávají ve vlaku. 


